
UCHWAŁA NR XV/108/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/91/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 25 listopada 
2019 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2020”.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 668 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/91/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 25 listopada 2019 roku 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2020” w rozdziale 1 Programu po ustępie 1 dodaje się ust. 1a o następującej 
treści:

„1a. Przez organizacje pozarządowe należy rozumieć również także podmioty o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem dnia 1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 9C9A9179-9CC4-425B-AE6B-1CD3628DE10A. Podpisany Strona 1




